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Exellent

electro

Whirlpool koelkast ARG851A

Artikelcode : WXARG851A

Whirlpool ARG 851/A+. Nettocapaciteit koelkast: 210 |, Geluidsniveau: 35
dB. Aantal planken koelkast: 5, Deurscharnieren: Rechts. Jaarlijks
energieverbruik: 132 kWu. Gewicht: 38 kg. Kleur van het product:
Roestvrijstaal

€ 569,00

Kenmerken
Kastontwerp: Ingebouwd
Apparaatplaatsing: Ingebouwd
Kleur van het product: Zilver
Geschikt voor paneelaanpassing: Nee
Deurscharnieren: Rechts
Draairichting deur verwisselbaar: Ja
Ingebouwd display: Nee
Aantal planken koelkast: 5
Water dispenser: Nee
Nettocapaciteit koelkast: 2101
Brutocapaciteit koelkast: 2111
Geluidsniveau: 35dB
No Frost system: Nee
Snoerlengte: 245m
Energie-efficiéntieklasse: A+

Energie-efficiéntieklasse (oud): A+
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Netbelasting:
Stroomgebruik per dag:
Jaarlijks energieverbruik:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Installatie compartiment breedte:

Installatie compartiment diepte:
Installatie compartiment hoogte:
Gewicht:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

75W
0.361 kWh/24u
132 kWu
540 mm
550 mm
1220 mm
560 mm
550 mm
1225 mm
38000 g
580 mm
608 mm
1293 mm
39000 g
580 mm
608 mm

1293 mm

39000 g
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